
شرکت رجا متولی توسعه قطارهای
حومهای و بینشهری شد

معاون اول رئیسجهموری، مصوبه هیئت وزیران
در رابطه با لغو واگذاری شرکت حملونقل ریلی
رجـا را بـه وزرای راه، کـار و اقتصـاد ابلاغ
کرد که بر اساس آن شرکت مذکور متولی توسعه

قطارهای حومهای و بینشهری است.
به گزارش مشعل نیوز؛ اواسط ماه قبل  دبیر هیئت دولت طی مکاتبهای
به شرح زیر مصوبه هیئت وزیران در خصوص لغو واگذاری شرکت حملونقل
ریلی رجا به سازمان تامین اجتماعی را به وزرای راه و شهرسازی و

کار ابلاغ کرد؛

«پیشنهاد مشترک وزارت کار و راه و شهرسازی در خصوص لغو واگذاری
شرکت قطارهای مسافری رجا به سازمان تامین اجتماعی در جلسه هیئت
وزیران به تصویب رسید. خواهشمند است در ارسال متن نهایی قابل
ابلاغ با تایید وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان برنامه و
بودجه کشور برای سیر مراحل مربوط به دفتر هیئت دولت تسریع

فرمایید.»

در همین راستا دیروز 30 آذرماه 1404 با ابلاغ بخشنامهای به وزارت
راه و شهرسازی، وزارت کار، وزارت اقتصاد سازمان برنامه و بودجه

کشور اعلام کرد:

هیئت وزیران در جلسه 1404/9/9 به پیشنهاد مشترک وزارتخانههای راه
و شهرسازی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی و به استناد اصل 138

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:

1- واگذاری شرکت قطارهای مسافری رجا موضوع ردیف (14) پیوست
تصویبنامه شماره 44301/261922 مورخ 1388/12/26 از تاریخ تصویب،
لغو میشود و مالکیت شرکت مذکور به وزارت راه و شهرسازی (شرکت
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راهآهن جمهوری اسلامی ایران) اعاده میگردد.

2- وزارت امور اقتصادی و دارایی (سازمان خصوصیسازی) موظف است
معادل ارزش شرکت قطارهای مسافری رجا موضوع ردیف (16) تصویبنامه
شماره 76306/ت52210هـ مورخ 1395/6/24 و قراردادهای واگذاری مربوط
را به عنوان مطالبه سازمان تأمین اجتماعی از دولت منظور کرده و
نسبت به تمعرفی سهام و اموال جایگزین  یا منظور کردن در بدهی
دولت به تاریخ لغو تصویبنامه جهت واگذاری به تامین اجتماعی در

قبال لغو قرارداد اقدام کند.

3- شرکت قطارهای مسافری رجا به موجب اساسنامه شرکت حمل و نقل
ریلی مسافری  حومه ای (سهامی خاص موضوع تصویب نامه شماره 152620
ات 55359 هـ مورخ 1399٫12٫23  در ارتباط با توسعه حمل و نقل
قطارهای مسافری حومه ای – منطقه ای و همچنین قطارهای  مسافری بین
شهری تکلیفی فعالیت خواهد کرد و سایر فعالیتهای شرکت مذکور با
روشهای  مناسب از طریق شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران به بخش
غیر دولتی واگذار و منابع حاصل  از آن برای توسعه ناوگان حومه ای

اختصاص خواهد یافت.

4- هزینه های مربوط به لغو و واگذاری شرکت قطارهای مسافری رجا به
سازمان تأمین اجتماعی و اعاده  آن به شرکت راه آهن جمهوری اسلامی

ایران از مالیات نقل و انتقال معاف است.


